

CJ Proline ApS

c/o Christina Scharf
Lyngdalen 2
2850 Nærum

CVR-nr. 27 97 79 44

Årsrapport for 2015/16

(13. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2016

Christina Scharf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJ Proline ApS
c/o Christina Scharf
Lyngdalen 2
2850 Nærum

CVR-nr.: 27 97 79 44
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 30. juni 2004
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Christina Scharf

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt salg af rideudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 280.260, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.615.787.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		550.435	55
Personaleomkostninger		-338.905	-690
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		211.530	-635
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-48.000	-48
Resultat før finansielle poster		163.530	-683
Finansielle indtægter	1	129.009	192
Finansielle omkostninger		-12.279	-465
Resultat før skat		280.260	-956
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		280.260	-956
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500
Overført resultat		-219.740	-1.456
		280.260	-956

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.000	92
Materielle anlægsaktiver	3	<u>44.000</u>	<u>92</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.100	5
Andre tilgodehavender		287.500	263
Finansielle anlægsaktiver		<u>292.600</u>	<u>268</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>336.600</u>	<u>360</u>
Færdigvarer og handelsvarer		229.156	368
Varebeholdninger		<u>229.156</u>	<u>368</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		760.850	883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		302.562	92
Andre tilgodehavender		530.000	500
Tilgodehavender		<u>1.593.412</u>	<u>1.475</u>
Værdipapirer		686.378	431
Værdipapirer		<u>686.378</u>	<u>431</u>
Likvide beholdninger		<u>2.270.292</u>	<u>2.414</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.779.238</u>	<u>4.688</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.115.838</u></u>	<u><u>5.048</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		3.990.787	4.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital	4	<u>4.615.787</u>	<u>4.835</u>
Anden gæld		<u>500.051</u>	<u>213</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>500.051</u>	<u>213</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>500.051</u>	<u>213</u>
Passiver i alt		<u>5.115.838</u>	<u>5.048</u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>129.009</u>	<u>192</u>
	<u>129.009</u>	<u>192</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har underskud til fremførsel der ikke er aktiveret i årsrapporten. Den samlede skatteværdi heraf udgør t.kr. 451.

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	<u>240.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>240.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	148.000
Årets afskrivninger	<u>48.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>196.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>44.000</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	4.210.527	500.000	4.835.527
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-219.740	500.000	280.260
Egenkapital 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>3.990.787</u>	<u>500.000</u>	<u>4.615.787</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CS Holding 2014 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.